
 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี 

ที่     74/2567 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการแข่งขันกรีฑานักเรียน โรงเรียนเครือข่ายอำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี 

 หน่วยกีฬาโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี ปีการศึกษา 2567 
………………………………………………………………. 

  ตามที่โรงเร ียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี ได้เข ้าร ่วมแข่งขันกรีฑานักเร ียน  โรงเร ียนเครือข่าย 
อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี สังกัดสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี  เขต 1 (กุ ้งเลเกมส์)  
ประจำปี 2567 ในวันศุกร์ที ่ 26 กรกฎาคม พ.ศ.2567 ณ สนามกีฬามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี  
โดยโรงเร ียนอน ุบาลส ุราษฎร ์ธาน ี ได ้ส ่ งน ักก ีฬา ขบวนพาเหรด และขบวนกองเช ียร ์  เข ้าร ่วมแข ่ งขัน  
เพื ่อให้การจัดกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ จึงขอแต่งตั ้งคณะกรรมการ
ดำเนินการจัดโครงการ ดังต่อไปนี้ 
  1.  คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่ ให้ความเห็นชอบ ให้คำปรึกษาแก่คณะดำเนินงานกำกับ 
ดูแลความเรียบร้อยโดยทั่วไป กำกับติดตามและสนับสนุนส่งเสริมให้การดำเนินงานมีประสิทธิภาพ เป็นไปตาม
วัตถุประสงค์ ประกอบด้วย 

1. นายศุภชัย    เวชกุล   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวชนิดา    ชะตา   รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวอาริสา    หนูกลิ่น   รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวฐานิดา    ศิลป์ประพันธ์   รองประธานกรรมการ 
5. นางสาวสุนันทา    ศรีพุฒ   รองประธานกรรมการ 
6. นางสาวปิ่นมณี    ขวัญเมือง  กรรมการ    
7. นางสาวสุกัญญา    ทองนาค   กรรมการ 
8. นางสาววัชรีพร    สมพงษ์   กรรมการ 
9. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   กรรมการ 
10. นายวสิน    หนุนพล   กรรมการและเลขานุการ 

  2.  คณะกรรมการฝึกซ้อมและควบคุมนักกีฬา มีหน้าที่ คัดเลือกนักกีฬา ดำเนินการฝึกซ้อม 
ควบคุมนักกีฬา และ ส่งนักกีฬาเข้าแข่งขันตามรายการ ประกอบด้วย 

1. นายวสิน   หนุนพล   ประธานกรรมการ 
2. นายจตุพร  ท่อนทอง  กรรมการ 
3. นายอภินันท์   เหล่าพราหมณ์  กรรมการ 
4. นายรณชัย  เมืองใหม ่  กรรมการ 
5. นางสาววาสนา  ศุขพัชรไพศาล  กรรมการ 
6. นางสาวกรรณิการ์   นาคเสนา  กรรมการ 
7. นางสาวเรวดี  ทองสอน  กรรมการ 
8. นางสาวพัชรพร  มีเพียร   กรรมการ 



9. นางวนิดา  แพเพชรทอง  กรรมการ 
10. นางสาววนิดา  เสือทอง   กรรมการ 
11. นางสาวกลอยใจ  นาคทุ่งเตา  กรรมการ 
12. นางรัชนี   อินทานุกูล  กรรมการ 
13. นางสาวจิราภรณ์   ศรีสุวรรณ  กรรมการ 
14. นางสาวประภา  เผือดเชาว์ไว  กรรมการ 
15. นางสาวจิรารัตน์  อภิชนังกูร  กรรมการ 
16. นายสิรพิชญ  ไชยสาลี   กรรมการและเลขานุการ 

  3. คณะกรรมการควบคุมขบวนพาเหรด มีหน้าที่ ดำเนินการคัดเลือกนักเรียนเข้าร่วมขบวน  
จัดขบวนพาเหรดเข้าร่วมกิจกรรม ฝึกซ้อมขบวนพาเหรดตามองค์ประกอบ และดูแลความเรียบร้อยของนักเรียน 
รวมทั้งติดต่อประสานงานผู้ปกครอง  ประกอบด้วย 

1. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุภาวด ี  กาฬสุวรรณ  กรรมการ 
3. นางสาววิชชุดา    ดำเนินผล  กรรมการ 
4. นางสาวปิยเนตร์   วัฒนา   กรรมการ 
5.  นางสาวจันจิรา  เลาแก้ว   กรรมการ 
6.  นายสวรรยา   อนันต์   กรรมการ 
7. นางสาวฐิติพร   ช่วยสงค์   กรรมการ 
8. นางสาวทิวาพร  ขุนเสถียร  กรรมการ 
9. นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์  กรรมการและเลขานุการ   

  4. คณะกรรมการฝ่ายกองเชียร์ มีหน้าที่ ดำเนินการฝึกซ้อมเชียร์ และเชียร์หรีด ควบคุมดูแล
นักเรียนที่เข้าร่วมเชียร์ให้อยู่ในความเรียบร้อย รวมทั้งติดต่อประสานงานผู้ปกครอง  ประกอบด้วย 

1. นายณัฐกิตติ์  สงแก   ประธานกรรมการ 
2. นายชัยเดช  บุญสอน   กรรมการ 
3. นางสาวสุภาวด ี  กาฬสุวรรณ  กรรมการ 
4. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   กรรมการ 
5. นางสาววิชชุดา  ดำเนินผล  กรรมการ 
6. นางสาวจันจิรา  เลาแก้ว   กรรมการ 
7. นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์  กรรมการ 
8. นายสวรรยา   อนันต์   กรรมการ 
9. นางสาววันวิสาข์  จูตระกูล   กรรมการ 
10. นางสาวทิวาพร  ขุนเสถียร  กรรมการ 
11.  นางสาวกวินทิพย์  ลือชา   กรรมการ 
12.  นางสาวฐิติพร   ช่วยสงค์   กรรมการ 
13.  นางสาวกชกร   ช่วยศรีสวัสดิ ์  กรรมการ 
14. นางสาวปิยเนตร์  วัฒนา   กรรมการและเลขานุการ  



  5. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล มีหน้าที่ ดำเนินการปฐมพยาบาลเบื้องต้นให้แก่นักเรียนที่เข้าร่วม
กิจกรรมของโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี และจัดเตรียมยาสามัญเบื้องต้น ประกอบด้วย 

1. นางสาววิชชุดา    ดำเนินผล  ประธานกรรมการ 
2. นางทิวาพร   ขุนเสถียร  กรรมการ 
3. นางสาวเรวดี    ทองสอน  กรรมการ 
4. นางสาวจันจิรา  เลาแก้ว   กรรมการและเลขานุการ  

  6. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานที่บริเวณสแตนเชียร์ ตกแต่งสแตนเชียร์ 
จัดเตรียมเครื่องเสียรวมทั้งดูแลความเรียบร้อย และความปลอดภัย ประกอบด้วย 

1. นายอภินันท์    เหล่าพราหมณ์  ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐกิตติ์  สงแก   กรรมการ  
3. นายจตุพร  ท่อนทอง  กรรมการ 
4. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   กรรมการ 
5. นายคชสีห์   เจาะจง   กรรมการ 
6. นางสาวปฐมาวดี   พัฒนสิงห์  กรรมการ 
7.  นางสาววรรนิภา   คงสิทธิ์   กรรมการ 
8.  นายชัยเดช  บุญสอน   กรรมการ 
9.  นายวสิน    หนุนพล   กรรมการ 
10. นายสิรพิชญ   ไชยสาลี   กรรมการ 
11. นายรณชัย   เมืองใหม่  กรรมการ 
12.  นายโฆษิต   ขุนภักดี   กรรมการ 
13.  นายสวรรยา   อนันต์   กรรมการและเลขานุการ 

7. คณะกรรมการฝ่ายอาหาร มีหน้าที่ จัดเตรียมอาหารและเครื่องดื่มให้แก่นักกีฬา กองเชียร์ และ 
นักเรียนที่เข้าร่วมขบวนพาเหรด ประกอบด้วย 

1. นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวฐิติพร   ช่วยสงค์   กรรมการ 
3. นางสาวทิวาพร  ขุนเสถียร  กรรมการและเลขานุการ 

  8. คณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะ มีหน้าที่ ดำเนินการจัดหายานพาหนะในการรับ-ส่งนักเรียนและ
นักกีฬาที่เข้าร่วมกิจกรรม ณ สนามกีฬา มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ประกอบด้วย 

1. นายจตุพร  ท่อนทอง  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวกวินทิพย์  ลือชา   กรรมการ 
3. นางสาววันวิสาข์   จูตระกูล   กรรมการ 
4. นายสิรพิชญ  ไชยสาลี   กรรมการและเลขานุการ 

  9. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ มีหน้าที่ เก็บรวบรวมภาพถ่ายในงานในทุกจุด และจัดลงวารสาร
เพ่ือประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 

1. นายชัยเดช  บุญสอน   ประธานกรรมการ 
2. นายโฆษิต   ขุนภักดี   กรรมการ 



3. นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์  กรรมการและเลขานุการ 
  10. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่ ดำเนินการเบิกจ่ายวัสดุอุปกรณ์ ในการดำเนินการจัด
กิจกรรม ประกอบด้วย 

1. นางสาวสุกัญญา  ทองนาค   ประธานกรรมการ 
2.  นางทิวาพร   ขุนเสถียร  กรรมการ 
3.  นางสาวกลอยใจ  นาคทุ่งเตา  กรรมการและเลขานุการ  

  11. คณะกรรมการฝ่ายสรุปผลการดำเนินงาน  มีหน้าที ่ รวบรวมผลการดำเนินกิจกรรม 
ประกอบด้วย  

1. นายวสิน   หนุนพล   ประธานกรรมการ 
2. นายรณชัย   เมืองใหม่  กรรมการ 
3. นางสาววรลักษณ์   สุขเมือง   กรรมการและเลขานุการ 

 
  ขอให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ดังกล่าวข้างต้น ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบเต็มความสามารถ
เพ่ือเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

  สั่ง ณ วันที่  15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 

  ( นายศุภชัย  เวชกุล ) 
            ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี 
 
 


